АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10 марта 2022г. № 19-р
          Экз. № _______

р.п. Базарный Сызган

О внесении изменения в распоряжение

администрации муниципального образования

«Базарносызганский район» от 19.08.2016  №70-р

В целях совершенствования работы с обращениями и запросами граждан,

организаций, общественных объединений:

1. Внести в распоряжение администрации от 19.08.2016 года №70-р «Об

утверждении инструкции по работе с обращениями граждан и органи-

заций в администрации муниципального образования «Базарносызган-

ский район»» Ульяновской области следующие изменения:

1)  в пункте 2.14 слова «, а так же должностного лица администрации,

которому поручено рассмотрение обращения» исключить.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации        В.И.Ширманов